PROMISSIO DE NON EDIFICANDO IN SOLO ANTE DOMUM

ILLORUM DE CARDELLIS PRO ECCLESIA S.ti JVONIS.

22 lanitarn i538

.

Cum fuerit et sit q. alias offltiales et Confratres
venerabilis societatis et ecclesie S.ti Jvonis de Urbe Nationis
britonorum vellent certuni petium soli seu terreni vacui
triginta cannarum vel circa ad dictam ecclesiam et socie-

tatem spectantem et pertinentem jure proprietàtis locare ad
edifìcandum super eo sitwn in reg. Campi ìnartis in via
seu inter viam leoninam sancte ìuarie de populo cui ab
uno latere versus meridiem erant et sunt res nobilium vi-

rorum d.norum domita et fratris de cecchinis ab alio versus
settemptrionem et ante erat et est dieta via leonina retro

erat et est donius nohilium d.norum Io: Bapte Sebastiani et

Io: Petri germanorum fratrum de Cardellìs certa alia via me-
diante que tendit de platea ricciorum nuncupata per directum
ad dictam. viain leoninam.. Et cum dicti fratres de Cardellis

ob id habuerint suum recursum ad d.nos magistros strata-

rum et ab eis obtinuerint diete societati inhiberi ne solum
ipsum ad edifìcandum locare audeant ne impedirent prospe-
ctuTn doìnus ipsorum de Cardellis, et post dictam inhibitio-

nem per dictos d.nos magistros stratarum factam prefati d.ni

magistri auditis dictis partibus ad consulendum indemnitatem
utriusque partis ex eorum officio declaraverunt solum ipsum
debere remanere vacuum ad m^odwn plateole prò comodo
dictorum de Cardellis et allorum vicinorum et quod dicti

de Cardellis solverent diete eccl.e et societati sancti Jvonis

pretium illius juxta extimationem duorum peritorum comu-
niter eligendorum cuius declarationis vigore prefati offltiales

et confratres diete ecclesie sancti Jvonis solum ipsum libere

iisdem Io: bapte et fratribus de Cardellis prò pretto nona-
<ginta scutoritm juxta extimationem per duos peritos comu-
niter electos factam vendiderunt jure proprio et in perpetuum
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prout latius de dieta venditione constai per publicum instru-

mentum manu mei stephani de amandis celebratum et stipu-

latum sub die vigesima decembris proxime preteriti ad quod
et contenta in eo relatio habeatur. Et cum mens prefato-

rum d.norum magistrorum stratarum fuerit et sit quod locus

ipse remaneret vacuus et ad usum plateale tum propter

comoditatem domus ipsorum de Cardellis et ne officeretur

prospectus ipsius domus sicut etiam propter coTnoditatem
publicam.

(Omìssis)

Hinc est quod anno domini 1538 Ind. XI die vero 22 la-